PAGE
2

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Ястребовка»

Ферзиковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28 февраля  2017 года                                                                                             № 10
                                                                        д. Ястребовка
Об организации прохождения муниципальными служащими Администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Ястребовка» диспансеризации на 2017 год
      В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Приказом Министерства  здравоохранения и социального развития Российской Федерации  от 14.12. 2009          № 984н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения»,  Уставом сельского поселения « Деревня Ястребовка».
1. Провести в IV квартале 2017 года диспансеризацию муниципальных служащих Администрации (исполнительно-распорядительного органа)  сельского поселения        « Деревня Ястребовка» в количестве 3-х человек.
2. Утвердить прилагаемый график прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации (исполнительно-распорядительного органа)  сельского поселения «Деревня Ястребовка» на 2017 год  согласно приложению  №1.
3. Утвердить прилагаемый поименный список муниципальных служащих Администрации (исполнительно-распорядительного органа)  сельского поселения «Деревня Ястребовка», направляемых для прохождения диспансеризации в 2017 году, согласно приложению №2.
4. Ведущему специалисту Администрации (исполнительно-распорядительного органа)  сельского поселения «Деревня Ястребовка» - направить в ГБУЗ КО ЦРБ Ферзиковского района  поименный список муниципальных служащих Администрации, направляемых для прохождения диспансеризации в 2017 году, за 2 месяца до начала прохождения диспансеризации;
- по результатам прохождения диспансеризации обеспечить приобщение к личному делу муниципальных служащих Администрации заключения о наличии (отсутствии) заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. О. Главы администрации                                                                    С.Н. Александрина
сельского поселения

« Деревня Ястребовка»
 Приложение №1

к распоряжению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

 сельского поселения «Деревня Ястребовка»

от 28 февраля 2017 года № 10
График

 прохождения диспансеризации муниципальными служащими
Администрации  (исполнительно-распорядительного органа)  сельского поселения

 «Деревня Ястребовка»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципальных служащих
	Должность
	Дата и время

прохождения

диспансеризации

	1.
	Александрина Светлана

Николаевна
	И.О. Главы администрации
	Октябрь-ноябрь

	2.
	Душуткина Наталья Васильевна

	Ведущий специалист
	Октябрь-ноябрь

	3.
	Отрокова Алла Юрьевна
	Ведущий специалист
	Октябрь-ноябрь

                                                                                                                      Приложение №2

к распоряжению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

 сельского поселения «Деревня Ястребовка»

от 28 февраля 2017 года № 10
Поименный список муниципальных служащих

Администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения
 « Деревня Ястребовка», подлежащих прохождению ежегодной диспансеризации

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество **
	Должность**
	Дата

рождения
	Место

жительства
	Номер полиса,

КТПП/ КСО
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Александрина С.Н.
	И.О. Главы администрации
	31.03.1979
	Г. Калуга, пер. Кирпичный, д. 2/12
	4056020868000178

	2.
	Душуткина Н.В.
	Ведущий специалист
	14.04.1960
	Калужская обл., Ферзиковский р-н., д. Ястребовка, д. 11, кв. 1
	4055930885000368

	3.
	Отрокова Алла Юрьевна
	Ведущий специалист
	11.09.1987
	Г. Калуга, ул. Ольговская, д. 3, кв. 19
	4050210888000037

** заполняется на основании положений Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных"  с согласия субъекта персональных данных
_1049081977